Termo de Apostilamento, firmado pela Superintendência Regional de Polícia Federal em
Roraima, em favor da empresa RORAIMA ENERGIA S.A., CNPJ: 02.341.470/0001-44.
 
CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO
Reajuste dos valores mensais do Contrato nº 07/2019 - SR/PF/RR, estimados atualmente em R$ 12.500,00
(doze mil e quinhentos reais)  mensais, para R$ 21.500,00 (vinte e um mil e quinhentos reais) mensais,
totalizando um valor estimado em R$ 230.391,12 (duzentos e trinta mil trezentos e noventa e um reais e
doze centavos) à serem pagos à Contratada.
 
CLÁUSULA SEGUNDA – DOS VALORES E VIGÊNCIA
O valor do contrato referente ao período 12/01/2024 a 25/04/2024 passa de R$ 150.000,00 (cento e
cinquenta mil reais) para R$ 230.391,12 (duzentos e trinta mil trezentos e noventa e um reais e doze
centavos), acrescendo-se ao contrato o valor de R$ 80.391,12 (oitenta mil trezentos e noventa e um reais e
doze centavos) que corresponde a um acréscimo percentual aproximado da ordem de 53,5941%.
 
CLÁUSULA TERCEIRA– DOS FUNDAMENTOS LEGAIS
LEI Nº 8.666/93 - ART. 65,§ 8º, Decreto 9.507/18, art. 13, § 1º e §2º. 
 

 

Data conforme assinatura eletrônica.